令和３年３月 15日

各 位

会 社 名 株式会社軽自動車館

（コード番号 7680 TPKYO PRO Market）

代 表 者 代表取締役 阿部 章一

問合せ先 取締役管理部長 三上 裕史

T  E  L  011-200-0312

U  R  L   http://www.keijidousyakan.com/

資金の借入に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり資金の借入を行うことを決議

しましたので、お知らせいたします。

記

１． 資金借入の理由

新型コロナウイルスの感染拡大の長期化に備え、経営の安定化を図るべく手元

流動性を高めるためであります。

２． 借入の概要

（１） 借入先    ：株式会社北洋銀行

（２） 借入金額   ：80百万円

（３） 借入金利   ：固定金利

（４） 借入予定日  ：令和３年３月 31日

（５） 借入期間   ：７年

（６） 担保等の有無 ：なし

３． 今後の見通し

本件借入による令和３年４月期業績に与える影響は軽微であります。

以上